PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2015

                                     № 1331
О награждении Почетной грамотой Кавказского района

с занесением на районную Доску Почета
За значительный личный вклад в социальное, экономическое и культурное развитие Кавказского района, активное участие в общественной жизни Кавказского района, руководствуясь Положением о награждении Почетной грамотой Кавказского района с занесением на районную Доску Почета, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 14 сентября 2015 года № 1299                                      «Об учреждении Доски почета муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Занести на Доску почета муниципального образования Кавказский район следующих жителей Кавказского района:

	Алисову
Алевтину Романовну
	-
	тренера - преподавателя МБУ ДО ДЮСШ «Юность»;

	Балтабаева
Владимира Курмангалиевича
	-
	тренера-преподавателя МБУ ДО ДЮСШ «Прометей» ст.Кавказской;

	Бобрякову
Людмилу Васильевну
	-
	председателя Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов  сельского поселения им.М.Горького;

	Бурбигу

Светлану Александровну
	-
	учителя истории и обществознания   муниципального бюджетного учреждения средней общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13 станицы Дмитриевская;

	Демидову
Татьяну Ивановну

	-
	главу ЛПХ ст. Дмитриевская;

	Загриценко

Евгения Георгиевича
	-
	главного инженера ООО СКТБ «Стройдеталь»;

	Загриценко

Романа Евгениевича
	-
	полицейского отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции ЛО МВД России на станции Кавказская, сержант полиции;

	Зорину
Людмилу Павловну
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества муниципального образования Кавказский район;

	Исаеву
Татьяну Александровну
	-
	телятницу животноводческой фермы ОАО «Степное»;

	Кобликову
Елену Семеновну
	-
	ответственный секретарь ООО «Редакция  газеты «Огни Кубани», заслуженный журналист Кубани;

	Кузнецова

Игоря Вячеславовича
	-
	генерального директора ОАО «Элеватормельмаш»;

	Курскова
Алексея Алексеевича
	-
	главного инженера МУП «ТВК Темижбекский» Темижбекского сельского поселения»;

	Лесникову

Оксану Ильиничну
	-
	воспитателя муниципального  автономного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка детского сада № 2 города Кропоткин;

	Люца
Виктора Оскаровича
	-
	заместителя генерального директора по безопасности ОАО «Кропоткинский элеватор»;

	Лясковского
Николая Васильевича
	-
	электросварщика участка № 2 ООО «Кропоткинтеплоэнерго»;

	Мазурова
Евгения Владимировича

	-
	генерального директора ЗАО «Виктория»;

	Макиенко

Анну Сергеевну
	-
	преподавателя народного пения МБОУ ДОД «Детской школы искусств ст.Кавказской»;

	Малого

Алексея Алексеевича
	-
	председателя первичной организации Кавказского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил  и правоохранительных органов  Локомотивного депо ст. Кавказская;

	Мельникова
Владимира Владимировича
	-
	индивидуального предпринимателя (сеть магазинов в г.Кропоткине);

	Павлихину
Валентину Николаевну
	-
	исполнительного директора ООО «Лосево»;

	Попова
Николая Владимировича
	-
	заведующего травматологическим отделением, врач травматолог-ортопед МБУЗ «КГБ» муниципального образования Кавказский район;

	Романова
Анатолия Юрьевича
	-
	полицейского взвода № 2 отдельной  роты патрульно-постовой службы полиции отдела МВД России по Кавказскому району, старший лейтенант полиции;

	Самсонова
Александра Дмитриевича
	-
	исполнительного директора ЗАО «Рассвет»;

	Сатонину
Наталью Анатольевну
	-
	председателя территориально-общественного самоуправления Лосевского сельского поселения;

	Синельникову

Елену Александровну
	-
	заместителя директора МБУК «ЦБС»;

	Смияна

Максима Юрьевича
	-
	заместителя генерального директора по производственным экономическим вопросам ООО «Транспорт»;

	Смуглиенко

Людмилу Николаевну
	-
	начальника управления Пенсионного фонда РФ в Кавказском районе;

	Стадник
Ирину Юрьевну
	-
	начальника цеха озеленения ООО «Дизайн-Флора»;

	Сыровицкую
Анжелику Сергеевну
	-
	помощника прокурора Кавказского района;

	Тер-Саакяна

Александра Мушеговича
	-
	начальника участка МБУ учреждение благоустройства «Феникс»;

	Фаткуллина
Ратмира Рашидовича

	-
	исполняющего обязанности заведующего хирургическим отделением, врача-хирурга МБУЗ «ЦРБ» муниципального образования Кавказский район;

	Челнокова

Игоря Викторовича
	-
	заместителя командира казачьей дружины по охране общественного порядка Кавказского районного казачьего общества;

	Чепова
Сергея Геннадиевича
	-
	начальника отдела социальной политики администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	Чиженко

Сергея Александровича
	-
	заместителя генерального директора

ЗАО «Кропоткинский завод монтажных и специальных строительных приспособлений;

	Шапошникова

Алексея Валерьевича
	-
	заведующего складом готовой продукции ООО «Мукерья»;

	Шевлякову

Светлану Александровну
	-
	директора МБУК Дом культуры Лосевского сельского поселения;

	Шемета

Андрея Ивановича
	-
	старшего мастера службы эксплуатации систем газораспределения АО «Кропоткингоргаз»;

	Щербину
Василия Витальевича
	-
	фельдшера выездной бригады скорой медицинской помощи;

	Яковлева
Николая Юрьевича
	-
	тренера - преподавателя МБУ «Центр спортивной подготовки»;

	Янчук

Наталью Васильевну
	-
	председателя территориально-общественного самоуправления № 18 г.Кропоткина.

2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов